

Dobenox Forte, 500 mg tabletki powlekane, 60 szt.

Cena: 61,89 zł



Opis słownikowy

Postać	tabletki
Producent	Hasco
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Dobesylan wapnia

Opis produktu

Informacje podstawowe Dobenox Forte, 500 mg tabletki powlekane, 60 szt.

Dobenox Forte to produkt leczniczy, który uszczelnia naczynia krwionośne i zwiększa ich elastyczność. Usprawnia krążenie żyłne. Jest stosowany u osób dorosłych w objawowym leczeniu niewydolności żyłnej nóg i odbytu (hemoroidów).

Skład Dobenox Forte, 500 mg tabletki powlekane, 60 szt.

Substancją czynną jest jednowodny dobesylian wapnia.

1 tabletkę zawiera 500 mg wapnia dobezyłanu jednowodnego.

Substancje pomocnicze: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia ziemniaczana, laktoza jednowodna, talk, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna bezwodna, otoczka Opadry II 57U18539 White (o składzie: hypromeloza, polidekstroza, tytanu dwutlenek (E 171), talk, maltodekstryna, średniołańcuchowe trójglicerydy).

Działanie Dobenox Forte, 500 mg tabletki powlekane, 60 szt.

Lek Dobenox Forte wpływa zarówno na stan naczyń, jak i na parametry układu krwinkowego. Zmniejsza lepkość krwi obniżając m.in. agregację krwinek i stężenie fibrynogenu. Zwiększa również drenaż naczyń limfatycznych oraz zmniejsza ich przepuszczalność i kruchość.

Wskazania Dobenox Forte, 500 mg tabletki powlekane, 60 szt.

Wskazaniem do zastosowania leku Dobenox Forte jest objawowe leczenie niewydolności żyłnej nóg: bóle i nocne kurcze nóg, uczucie ciężkości nóg, parestezje, obrzęk, zmiany skórne na tle zastoju krwi oraz żylaki kończyn dolnych. Stosowany jest również w terapii żylaków odbytu (hemoroidów).

Dawkowanie Dobenox Forte, 500 mg tabletki powlekane, 60 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Zwykle zalecana dawka dobowa w leczeniu niewydolności żyłnej i żylaków odbytu dla osób dorosłych to 500 mg do 1000 mg dobesyłanu wapnia, czyli 1 - 2 tabletki na dobę.

Lek należy przyjmować doustnie, po posiłkach.

Przeciwwskazania Dobenox Forte, 500 mg tabletki powlekane, 60 szt.

Leku Dobenox Forte nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na substancje czynną lub którąkolwiek substancje pomocniczą.

Informacje dodatkowe Dobenox Forte, 500 mg tabletki powlekane, 60 szt.

Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

W przypadku leku Dobenox Forte działania niepożądane występowały rzadko (u 1 do 10 pacjentów na 10 000) i były to: nudności, biegunka, odczyny skórne, bóle stawów lub bardzo rzadko (rzadziej niż u 1 pacjenta na 10 000): agranulocytoza z wysoką gorączką, bólem gardła, zmianami zapalnymi w obrębie odbytu i narządów płciowych i zakażeniami jamy ustnej.

W przypadku wystąpienia któregokolwiek z tych objawów lek należy odstawić i skonsultować się z lekarzem.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Lek należy stosować ostrożnie u pacjentów z chorobą wrzodową żołądka i/lub dwunastnicy, z zapaleniem błony śluzowej żołądka z niewydolnością nerek.

W przypadku wystąpienia w czasie kuracji wysokiej gorączki, bólu gardła, zakażenia jamy ustnej i innych objawów wskazujących na zakażenie należy zaprzestać stosowania leku i zasięgnąć porady lekarskiej.

Lek zawiera laktozę (w 1 tabletkce jest 50 mg). Nie należy stosować leku w niektórych chorobach związanych z nietolerancją cukrów.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C.

Więcej informacji w ulotce dołączonej do opakowania.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Stosowanie leku z jedzeniem i pićciem

Dobenox Forte należy przyjmować po posiłku.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie w ciąży musi być poprzedzone konsultacją z lekarzem.

W okresie karmienia piersią lek nie powinien być stosowany.